
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
15545000000 

(код бюджету) 
 

26.09.2022 року                 № 140 

 
Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Великодолинської 

селищної територіальної громади  

 

На виконання рішень комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області                                   

від 08 вересня 2022 року (Протокол №19) та від 15 вересня 2022 року (Протокол №20), 

відповідно до рішення Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 30 листопада 2021 року № 442-VIII «Про затвердження Положення про резервний фонд 

бюджету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області» (зі змінами 

згідно рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 13 травня 2022 року №78, відповідно до статті 24, 91 Бюджетного 

кодексу України, абзацу 1 пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 

Бюджетного кодексу України, керуючись статтями 26, 42 та 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні» та Указом Президента України «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні» від 18 квітня 2022 року № 259/2022, Постановою 

Кабінету Міністрів України від 01 березня №175 «Тимчасовий порядок виділення та 

використання коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану», постановою 

Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Про деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою забезпечення належного 

виконання бюджету Великодолинської селищної територіальної громади, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Начальнику Фінансового відділу Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області Ірині ОСАДЧУК виділити кошти з резервного фонду бюджету 

Великодолинської селищної територіальної громади на безповоротній основі у сумі 

593 580,00 гривень (п’ятсот дев’яносто три тисячі п’ятсот вісімдесят гривень 00 копійок), а 

саме: 

1.1. на ліквідацію наслідків надзвичайної ситуації, яка виникла 05 березня 2022 року 

внаслідок збройної агресії, обстрілу та зафіксованих пошкоджень території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на об’єктах соціальної 

інфраструктури, зокрема у Великодолинському ЗЗСО №3 за адресою: вулиця Паркова, 38, 

смт. Великодолинське, Одеського району Одеської області (156 631,00 гривень); у 

Великодолинському ЗДО «Зірочка» за адресою: вулиця Паркова, 29 а, смт. Великодолинське, 

Одеського району Одеської області (21 307,00 гривень); у Центрі культури та дозвілля за 

адресою: вулиця Паркова, 30, смт. Великодолинське, Одеського району Одеської області 



(15 642,00 гривень): у сумі - 193 580,00 гривень. Головним розпорядником коштів визначити 

Відділ освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області за ТПКВКМБ 0618775 «Інші заходи за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету» на загальну суму 193 580,00 гривень; 

1.2. на здійснення заходів щодо забезпечення населення Великодолинської селищної 

територіальної громади препаратом калію йодиду в сумі 140 000,00 гривень; на закупівлю 

засобів індивідуального захисту цивільного населення Великодолинської селищної 

територіальної громади (маски-респіратори) у сумі 200 000,00 гривень; на придбання засобів 

індивідуального захисту (спецодяг, захисні костюми) для сил цивільного захисту 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області у сумі 60 000,00 

гривень. Головним розпорядником коштів визначити Великодолинську селищну раду 

Одеського району Одеської області за ТПКВКМБ 0118775 «Інші заходи за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету» на загальну суму 400 000,00 гривень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


